
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт. ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@mail.ru

«О назначении ответственных за 
проведение ежедневной влажной уборки»
В соответствии санитарно -  эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно -  
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных учреждений и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COYID - 19),в целях 
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Обеспечить мероприятия по ежедневной влажной уборке помещений с применением 
моющих и дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей.

(отв. и/о зам. дир. по АХЧ Алиев Н.А.)

2.Назначить уборщиков служебных помещений ответственными за проведение ежедневной 
влажной уборки с применением моющих и дезинфицирующих средств с обработкой всех 
контактных поверхностей закрепленных за ними помещений.

(отв. и/о зам. дир. по АХЧ Алиев Н.А.)

3.Возложить контроль за проведением влажных уборок классных помещений на зав. 
кабинетами,
за вспомогательными помещениями на зам. дир. по АХЧ Алиевым Н.А.)

4.Контроль за исполнением возложить на зам.директора по АХЧ.Алиева Н.А.

17.08.2020г. №

ПРИКАЗ

mailto:soshl929@mail.ru

